
Atmodas teksti trīs planšetēm. Uz planšetēm ir redzamas slaidrādes ar izvēlnes iespējām. 

1. Planšete. Notikumi.  

Iespēja uzspiest uz kādu no notikumiem un izlasīt sīkāk informāciju:  

-Sarkanbaltsarkanā karoga iesvētīšana 

-Viļakas pareizticīgo baznīcas atjaunošana 

-Valsts robežsardzes Viļakas pārvalde 

-Viļakas pilsētas ģerboņa izveide 

-3x3 pasaules nometne Viļakā 

1.1.Sarkanbaltsarkana karoga iesvētīšana bijušajā klostera ēkā. 

Apraksts: Viļakas bijušais kapucīnu mūku klosteris bija 1.apdzīvota vieta rajonā, 

kur 1988.gada 10.decembrī tika pacelts Latvijas sarkanbaltsarkanais karogs. Ļoti 

aktīvi Viļakas cilvēki bija Tautas frontes un barikāžu dalībnieki. 

Nosaukums Foto 

Daudz cilvēku sapulcējušies uz 

sarkanbaltsarkanā karoga iesvētīšanu un 

pacelšanu bijušā klostera ēkas tornī, cilvēki 

sapulcējušies Vārtu ielā; 

 

VļM 1097 (Viļakas muzeja krājums) 

 
Sarkanbaltsarkanā karoga iesvētīšana 

pirms pacelšanas bijušajā klostera ēkas 

tornī, karogu iesvēta Viļakas katoļu 

draudzes dekāns P.Vilcāns; 

 

VļM 322 (Viļakas muzeja krājums) 
 

 

1.2. Viļakas pareizticīgo baznīcas atjaunošana. 

Apraksts.1964.gada decembrī nodega pareizticīgo baznīca, tās atjaunošanā daudz darīja 

toreizējais draudzes mācītājs Vladimirs Krivoglavijs,  kurš Viļakā bija iemantojis lielu 

autoritāti. Baznīcas atklāšana notika 1990.gada 14.oktobrī. Baznīcas atjaunošanā palīdzēja 

Baltijas kara apgabals- Kauņas kara aviācijas lidotāji palīdzēja uzstādīt divas tonnas smago 

kupolu. Latvijas Kultūras fonds bija atvēlējis līdzekļus. lai samaksātu aviatoriem par viņu 

darbu. 

Nosaukums Foto 



-Viļakas pareizticīgo baznīcas mācītājs 

Vladimirs Krivoglavijs (kreklā un ar 

kaklasaiti) un helikoptera komandieris 

B.Jarko apspriež plānu kā pacelt 2 tonnas 

smago baznīcas kupolu 

 

VļM 726 (Viļakas muzeja krājums) 

 

 

Viļakas pareizticīgo baznīcas iesvētīšana; 

 

 

Viļakas muzeja diģitalais arhīvs 

 
 

1.3. Valsts robežsardzes Viļakas pārvalde. 

Apraksts.1991.gada 13.decembrī tiek nodibināta Latvijas Republikas Robežapsardzības 

karaspēka pārvalde un septiņi robežsargu bataljoni, no kuriem viens bija 2.Viļakas 

robežsargu bataljons, kurš sastāvēja no trīs atsevišķiem robežsargu vadiem.1992.gada 

01.janvārī par 2.Viļakas robežsargu bataljona komandieri tiek iecelts pulkvežleitnants 

Georgijs Kitajevs. 

Ar 1997.gada 07.janvāri robežsardze tiek pakļauta Iekšlietu ministrijai, un 2.Viļakas 

robežsargu bataljons tiek pārdēvēts par Robežsardzes Viļakas pārvaldi un tiek izveidotas 4 

nodaļas - Pededzes, Bērziņu, Vecumu un Punduru.1997.gada 13. decembri atvaļināti 

pēdējie obligātā dienesta karavīri un Viļakas pārvalde pilnībā pāriet uz profesionālo 

dienestu.1992.gada 18.martā darbu uzsāka kontroles-caurlaides punkts “Vaiņagi” No 

1992.gada 01.decembra RKP ,,Vientuļi” tika iekļauti 2. Viļakas robežsargu bataljona 

Viļakas 2.robežsargu rotas sastāvā. Ar 1993.gada 18.aprīli uz Latvijas Republikas valsts 

robežas sāk darboties pilnā apjomā ieceļošanas vīzu režīms, līdz ar to tiek uzsākta vīzu 

kontrole visām personām, kas šķērso Latvijas Republikas valsts robežu ar kājām vai 

transportlīdzekli. Sākot no 1995.gada 02.maija līdz 2000.gada 10.oktobrim RKP 

,,Vientuļi” nodrošināja arī Latvijas – Krievijas robežlīnijas šķērsošanu vienkāršotā veidā.  

Ar 1997.gada 1.martu tika izveidots atsevišķs Vientuļu II kategorijas RKP. 2004. gada 

1.maijā Latvijas valsts tika uzņemta Eiropas Savienībā. Latvijas austrumu un jūras robeža 

kļuva par Eiropas Savienības ārējām robežām. 

Nosaukums Foto 



Pie Valsts robežsardzes Viļakas pārvaldes 

ēkas, 1992.gada 18.marts, Viļakas muzeja 

krājums 

 

Viļakas muzejs diģitālais arhīvs 

 
Valsrs robežsardzes Viļakas pārvalde 

 

 

Viļakas muzejs diģitālais arhīvs 

 
 

Vientuļu robežšķēršošanas punkts 

 

No izstādes “Austrumu robežu 

sargājot:Ziemellatgale”  
 

1.4. Viļakas pilsētas ģerbonis 

Apraksts. Ģerbonis apstiprināts 1996.gadā, tā vairogs zilā krāsā. Apakšējā daļā attēlots 

ezis dabiskās krāsās, jo pilsētas apkārtnē ir daudz šo dzīvnieku, kurš arī ir sīkstuma un 

strādīguma simbols, kā zināms mazs, bet ass. Attēlotajam ezim ir 49 adatas. Vairoga galva 

ir zelta krāsā un tajā attēloti trīs zili linu ziedi, kas norāda uz kādreizējo pilsētnieku nodarbi 

— linu audzēšanu un pārstrādi. Ģerboņa idejas autors Viļakas skolotājs un mākslinieks 

Jānis Laicāns. 

Nosaukums Foto 

Viļakas pilsētas ģērbonis 

 

Viļakas muzejs diģitālais arhīvs 

 
 

1.5.3x3 pasaules nometne 

Nometne notika 1996. gadā no. 7. līdz 14. jūlijam . 

Nometnes moto - „Garā pupa”. 

Nometnes vadītāja - Līga Kozlovska 

Koordinatore ārzemēs - Līga Ruperte 



Saimnieciskā vadība - Alfons Krištopāns, Māris Kozlovskis, 

 Ināra Dundure, Marjans Locāns 

Radošā grupa - Ilga Oplucāne, 

 Dzintra Zvejniece, Mārīte Šperberga, Iluta Lipska 

Nometnes zīmes autore - Elita Teilāne 

Nometnes avīze - ”Pāksts”. Nometnē piedāvātas ļoti daudz un dažādas aktivitātes dažādām 

mērķauditorijām. 

Nosaukums Foto 

-3x3 nometne Viļakā, Viļakas estrādē  

 

VļM pg 1178 (Viļakas muzeja krājums) 

 

 

  
 

2. Planšete: Pieminekļi: 

Iespēja uzspiest uz kādu no kultūras pieminekļiem un izlasīt sīkāk informāciju: 

-Piemineklis brīvības cīnītājiem Jaškovā 

-Piemiņas plaksne Kārlim Jozuusam 

-Piemineklis Pēterim Supem 

-Piemiņas zīme nacionalajiem partizāniem 

-Piemiņas plaksne Piteram Migliniekam 

-Piemiņas akmens somugriem Viļakā 

-Piemineklis J.Cibuļskam un V.Leiko 

-Ebreju holokausta kapi 

2.1. Piemineklis brīvības cīnītājiem Jaškovā: 

Apraksts.1935.gada 22.septembrī tika atklāts piemineklis brīvības cīnītājiem 

1919/1920.gados, kurš padomju laikā tika nojaukts. 1990.gadā restaurēts un iesvētīts 

11.novembrī. Pēc teksta pārkalšanas zobens un trīs zvaigznes atrodas kolonnas sānos. 

Katru gadu 11. un 18.novembrī uz Brāļu kapiem Jaškovā notiek lāpu gājiens un piemiņas 

brīdis. Piemiņas vietā apglabāti 45 karavīri, 31 karavīrs no 8.Daugavpils kājnieku un 

Latgales partizānu pulka, kā arī 14 igauņu karavīri, kuri krita brīvības cīņas 1919.un 

1920.gada sākumā Viļakas apkārtnē.  



Nosaukums Foto 

-Pie mikrofona Viļakas pilsētas vadītājs 

Marjans Locāns, labajā pusē no labas 

St.Pužulis,V.Šļakota, dekāns P.Vilcāns, 

luterāņu mācītājs Alpe,skolotāja 

Makismova, Latvijas brāļu kapu komitejas 

pārstāvis Upmanis; 

VļM pg 435 (Viļakas muzeja krājums) 

 

 

-Atjauno Viļakas apkārtnē brīvības cīņas 

kritušo karavīru pieminekli, ar tehnikas 

palīdzību uz pamatnes uzliek nošķeltu 

granīta konusu 

 

VļM 1217 (Viļakas muzeja krājums) 

 
 

-Skats uz Brīvības cīnītāju pieminekļa 

atjaunošanu darbu sākumā; 

 

VļM 968 (Viļakas muzeja krājums) 

 
 

Brīvības cīnītāju pieminekļa atjaunošanas 

darbi 
 

VļM 1216 (Viļakas muzeja krājums) 

 
 

2.2. Piemiņas plāksne Kārlim Jozuasam. 

Apraksts. Piemiņas plāksne Kārlim Jozuusam - Viļakas luteriskās baznīcas celtniecības 

rosinātājam, piestiprināta pie Viļakas luterāņu baznīcas sienas. To 1992.gada 26.aprīlī, 

Viļakas mežsaimniecības skolas bijušo audzēkņu un skolotāju tikšanās reizē, iesvētīja 

mācītājs Einārs Alpe. 

Nosaukums Foto 

Piemiņas plāksnes iesvētīšana pie luterāņu 

baznīcas, Viļakas muzeja krājums 

 

Viļakas muzeja diģitālais arhīvs 

 
 



2.3. Piemineklis Pēterim Supem 

Apraksts. Pētera Supes piemiņai 2005.gada 28.maijā Viļakā tika atklāts viņam veltīts 

piemineklis. Tas novietots netālu no Viļakas katoļu baznīcas, kara laikā izrakto tranšeju 

malā, kur čekisti apraka nošautos nacionālos partizānus. Zem P.Supem veltītā pieminekļa 

ievietota kapsula ar 386 kritušo nacionālo partizānu vārdiem, kauju aprakstiem un 

materiāliem par partizānu komandieri. Akmenī iekalti vārdi: "Tev, Latvija, es paliku 

uzticīgs līdz pēdējam elpas vilcienam". Pieminekli veidojis Pēteris Kravalis 

Nosaukums Foto 

-Piemineklis nacionalo partizānu 

vadītājam Stompakos Pēterim Supem; 

 

Viļakas muzeja diģitālais arhīvs 

 
 

2.4. Piemiņas zīme nacionālajiem partizāniem. 

Apraksts. Piemiņas zīme 55 nacionālajiem partizāniem, kas krituši kaujās Stompaku mežā 

un citur Viļakas apkārtnē,  atklāja 2008.gada 20.jūnijā. Piemiņas zīmes idejas autors un 

uzstādīšanas organizators bija Latvijas Nacionālo partizānu apvienības Balvu nodaļas 

vadītājs Zigfrīds Berķis. Zīmi veidojis akmeņkalis Pēteris Kravalis. Blakus 55 partizānu 

vārdiem, iekalti vārdi „Arī tiem, kuru vārdi palika nezināmi”. 

Nosaukums Foto 

-Piemiņas zīmes atklāšana 2008.gadā, no 

labas rūnā LNPS Balvu nodaļas vadītājs 

Zigfrīds BerķisViļakas muzeja krājums 

 

VļM pg 841 (Viļakas muzejs krājums) 

 
 

2.5. Piemiņas plāksne Pīteram Migliniekam 

Apraksts.Piemiņas akmens Pīteram Miglinīkam (1850.-1883.) uzstādīts Viļakas skvērā 

1993.gadā. Miglinīks bija latgaliešu dziesminieks, zemnieku tiesību aizstāvis, kurš kādu 

laiku strādājis Viļakas pagasta valdē par rakstvedi. 2010.gada vasarā P.Miglinīka piemiņas 

vieta tika labiekārtota 

Nosaukums Foto 



-Piemiņas plāksne Pīteram Migliniekam 

 

VļM pg 1216 (Viļakas muzejs krājums) 

 
 

2.6. Piemiņas akmens somugriem Viļakā 

Piemiņas zīme somugriem atklāta 1993.gadā, Viļakā dzīvoja ap 2.gsViļakas muzeja 

krājums 

Nosaukums Foto 

-Piemiņas akmens somugriem 

 
 

VļM pg 350 (Viļakas muzeja krājums) 

 
 

2.7.Piemineklis Ziemeļlatgales nacionālajiem partizāniem 

Apraksts. Piemineklis atklāts 1995.gada 3.jūnijā –Ziemeļlatgales nacionālo partizānu 

pirmajā salidojumā. Vietu iesvētīja dekāns Pēteris Vilcāns. Piemiņas vietu veido divas stūrī 

sakļautas  betona sienas, starp kurām novietots laukakmens ar iecirstu krustu un vārdiem: 

„Tava tauta nezudīs, kad tu iesi mirt par tautu”. Blakus plāksne ar uzrakstu: "Ziemeļlatgales 

nacionālie partizāni! Jūs ziedojāt savas dzīvības Latvijai cīņā pret komunistisko okupācijas 

režīmu! Jūs, Pētera Supes (1920– 1946) izveidotajā un vadītajā Latvijas nacionālo 

partizānu apvienībā 1944. gadā uzsākāt cīņu pret noziedzīgo režīmu, mūžīga piemiņa jūsu 

cīņai!" 

Nosaukums Foto 

Pieminekļa atklāšanas pasākums; 

 
 

2.8. Piemineklis  J. Cibuļskam un V.Leiko 

Apraksts. Piemineklis latgaļu grāmatniecības pamatlicējiem uzstādīts vietā, kur atradās 

J.Cibuļska vadītā izdevniecība - Viļakā, Tautas ielā 6. Pieminekļa autors ir tēlnieks Jānis 

Bārda. Tas ir pelēks akmens ar baltu atvērtu grāmatu. Piemineklī iekalti vārdi - "Latgaļu 



grāmatniecības pamatlicējiem Viļakā Vincentam Leiko un Joņam Cibuļskam". Piemineklis 

tika atklāts 1996.gada 8.jūlijā 

Nosaukums Foto 

Pieminekļa atklāšana 1996.gada 8.jūlijā 

  
 

Viļakas muzeja diģitālais arhīvs 

 
 

2.9. Ebreju holokausta kapi 

Apraksts.1960. gadā pēc upuru radinieku iniciatīvas nogalināto sieviešu un bērnu 

mirstīgās atliekas pārapbedītas kopā ar vīriešu un slepkavības vietā uzstādīti divi 

pieminekļi. Uz lielākā pieminekļa – sarkana granīta stēlas ar baltu postamentu – ir Dāvida 

zvaigzne un uzraksts jidišā, latviešu un krievu valodā: “Mūžīga piemiņa fašisma terora 

upuriem 1941-1945”. Uz mazākā pieminekļa – sarkana granīta akmens – ir uzraksts krievu 

un latviešu valodā “Mūžīga piemiņa fašisma terora upuriem 1941.g. augusts”. 20.gs 90-

tajos piemiņas vieta atjaunota 

Nosaukums Foto 

-Skats uz ebreju holokausta piemiņas vietu 

aiz Viļakas 

 

Viļakas muzeja diģitālais arhīvs 

 

 
Ebreju holokausta piemiņas vieta 1990-

tajos gados 

 

Yad vashem, diģitalais arhīvs 

 
 

3.Planšete: Kultūra un izglītība: 

Iespēja uzspiest uz kādu no kultūras un izglītības iestādi un izlasīt sīkāku informāciju:  

-Viļakas estrāde 



-Viļakas etnogrāfiskais ansamblis “Abrenīte” 

-Folkloras kopa “Atzele” 

-Viļakas Valsts ģimnāzija 

-Viļakas pamatskola 

-Viļakas mūzikas skola 

-Viļakas mākslas skola 

-Viļakas pilsētas bibliotēka 

-Viļakas kultūras nams 

3.1. Viļakas estrāde: 

Nosaukums Foto 

 

-Viļakā jaunā estrāde tika uzcelta 

1986.gadā. Estrādes atklāšana Viļakas 

parkā 1986.gadā, pasākumu vadītāji 

Marjans Locāns un kordiriģente Janīna 

Dukaļska 

   

Viļakas muzeja krājums 
 

-Viļakas estrādē, 1987.gads 

 

 

 

Viļakas muzeja krājums 

 
 

3.2. Viļakas etnogrāfiskais ansamblis „Abrenīte” dibināts 1985. gadā. Tā pirmā vadītāja 

bijusi Viļakas vidusskolas skolotāja Lūcija Bondare, kad sanāca kopā Ilziņu ciema sievas 

Tekla un Mihalina Šaicānes, Anna Dubkeviča, Helēna Medne, un sāka dziedāt sava novada 

tautasdziesmas. Drīz vien dalībnieču skaits auga. Kad Lūcija Bondare 1996.gadā pārcēlās 

uz dzīvi Tukumā, ansambļa vadītājas pienākumus uzņēmās Albīna Veina. No 2018.gada 

vadītāja bija Marija Voika, šobrīd Silvija Kupriša. Savu repertuāru „Abrenītes” dalībnieces 

veidojušas no Abrenes novada dziesmām, dziedot novada balsos (garajā balsā, pusbalsā 

u.c.) tā, kā dziedāja viņu mātes, tēvi, vecāsmātes. 

Nosaukums Foto 



-"Abrenīte" karoga iesvētīšana 2000.gada 

8.jūnijā. 1.r.no kr.vadītāja Albīna Veina. 
 

 

Viļakas muzeja diģitalais arhīvs 

 

 

 
 

3.3. Folkloras kopa „Atzele” dibināta Atmodas sākumā -1988. gadā, kad skolotāja 

Marianna Melne Susāju ciema „Zvaigznes” klubā aicināja sievas uz kopīgu dziedāšanu. 

Pirmā uzstāšanās kopai bija 1988.gada 10.decembrī, kad Viļakā virs klostera torņa pacēla 

Latvijas sarkanbaltsarkano karogu. Kolektīva pirmais vadītājs neilgu laiku bija koklētājs 

Mārtiņš Baumanis, bet pēc tam līdz 2009.gadam to turpināja vadīt Janīna Dukaļska. Tagad 

kolektīva vadītāja ir Anna Annuškāne. Dzied garajās, talku un kāzu balsīs, kā arī senas 

garīgās dziesmas un psalmus par mirušajiem. 

Nosaukums Foto 

-folkloras kopa "Atzele" Ates dzirnavās 

1989.gadā, Balvu reģiona kultūrvēstures 

datu bāze 

 

 

 
 

3.4. Viļakas Valsts ģimnāzija 

-No 1987.-1996. Direktors Alfons Krištopāns. No 1996.-2014.gadam skolas direktore Ilze 

Strapcāne. L.Maksimova skolā vadīja novadpētniecības pulciņu un izveidoja skolā 

vēstures muzeju. 1993.gadā tika uzcelta sporta zāle. 1996.gadā ar LR MK lēmumu Viļakas 

Valsts ģimnāzijas statuss tika atjaunots.1998.gada 1.septembrī tika iesvētīts atjaunotās 

ģimnāzijas karogs, kuru skolai uzdāvināja 7. izlaiduma absolvents Imants Kaupe. Skolā 

tika veidota sava avīze Āķis. Skolēni piedalījās dažādos pasākumos, viena no gaidītākajām 

tradīcijām kino festivāls “Bronis”. 

Nosaukums Foto 

-Viļakas Valsts ģimnāzijas sporta zāle; 

 

Viļakas vidusskolas skolas muzeja 

krājums 

 



-Viļakas Valsts ģimnāzijas 1996.gada 

1.septembris, kad skolai tika atjaunots 

valsts ģimnāzijas statuss; 

 

Viļakas vidusskolas skolas muzeja 

krājums 
 

 

3.5. Viļakas pamatskola. 

1996.gadā tika reorganizēta Viļakas vidusskola- izveidojot divas iestādes- Viļakas 

vidusskolu un Viļakas Valsts ģimnāziju. 1996.gadā par skolas direktori tiek ievēlēta Rasma 

Vilkaste.1999.gadā Viļakas vidusskola tiek pārdēvēta par Viļakas pamatskolu.No 1996.-

1999.gadam Viļakas vidusskolā mācās krievu plūsmas bērni līdz 12.klasei. No 1999.gada 

tikai no 1-9.klasei, bet latviešu bērni no 1-6.klasei. Skolotāji: R.Vilkaste, Ņ.Romanova, 

A.Ločmele, A.Kokoreviča, A.Laganovska, J.Kupriša, R.Larionova, Ņ.Pušpure, 

N.Jakovļeva, I.Petrova, J.Šaicāne, M.Pitkēviča, M.Supe, Z.Ozola, V.Kurļikovska, 

Dz.Pipare, Ž.Vatrala, I.Rēvalde, L.Leitena, I.Romanova u.c. skolotāji. 

Nosaukums Foto 

-1.septembris Viļakas pamatskolā, zvanu 

zvana Iļja Miņins 

 

Viļakas vidusskolas skolas muzeja 

krājums 

 

 
-12.klases izlaidums Viļakas pamatskolā; 

 

Viļakas vidusskolas skolas muzeja 

krājums 

 
 

-Viļakas pamatskolas ēka; 

 

Viļakas vidusskolas skolas muzeja 

krājums 

 
 

-Skolas ēdnīca 

 

Viļakas vidusskolas skolas muzeja 

krājums 
 

 

3.6. Viļakas mūzikas skola 



Kopš 1992.gada skola atrodas Viļakas vidusskolas (tagad pamatskolas telpās). Skolotāji 

Aldis Prancāns, Arnis Prancāns, Ilona Bukša, Inita Roginska, Jeļena Laicāne, Svetlana 

Krastnokutska. 

Nosaukums Foto 

 

-Viļakas mūzikas skolas koncerts Viļakas 

katoļu baznīcā, 2000-to gadu sākums 

 

Viļakas vidusskolas skolas muzeja 

krājums 

 
 

3.7. Viļakas mākslas skola 

2002./2003. m.g. Viļakas Mūzikas skolā atvēra mākslas klasi ar programmu „Vizuāli 

plastiskā māksla”- skolotāja Līga Podkovirina. No 2003.g. skola tiek mainīts nosaukums 

uz Viļakas Mūzikas un mākslas skolu. 

Nosaukums Foto 

-Mākslas skolas noslēguma darbu izstāde, 

2000-tie 

 

Viļakas vidusskolas skolas muzeja 

krājums 

 
 

3.8. Viļakas pilsētas bibliotēka: 

1992.gada līdz 1997. gadam  atradās Ostratu ielā 1 un no 1997. gada tā atradās Pils ielā 2. 

Pagājušā gadsimta 80.-90. gados pilsētas bibliotēkā strādājušas: Sandra Resne, I. Garina, 

Viktorija Stivriška, A. Pužule, M. Kokoreviča, S. Bindemane.No 1987. gada Viļakas 

pilsētas bibliotēkas vadītāja bija Vija Circāne.2007. gada janvārī Viļakas pilsētas 

bibliotēkai tika pievienota Viļakas pilsētas bērnu bibliotēka (1952) un tajā strādāja četri 

darbinieki: direktore Vija Circāne, bērnu nodaļas vadītāja Aija Lesniece, informācijas 

speciālists Vilis Bukšs un bibliotekāre Ināra Kudure. 

Nosaukums Foto 

 

-Viļakas pilsētas bibliotēkā 1997.gadā. 

 

Viļakas pilsētas bibliotēkas krājums 

 

 
 

 



3.9. Viļakas kultūras nams 

Viļakas kultūras namā pastāvēja dažādi kolektīvi. Ikvienu priecēja skanīgās folkloras kopas 

"Atzeles" un etnogrāfiskā ansambļa "Abrenīte" dziedātājas. 1997.gadā tika izveidota 

vidējās paaudzes deju kopa "Dēka", 2004.gada bērnu vokālais ansamblis "Pogas", 

1996.gada sieviešu vokālais ansamblis "Cansone", 2003.gadā tiek izveidota dramatiskā 

kopa "Babušoks", jauniešu deju kolektīvs "Dēkaiņi", 2006.gada krievu dziesmu ansamblis 

"Sudaruška" u.c 

Nosaukums Foto 

 

 

 

Deju kopa "Dēka" Dziesmu un deju 

svētkos Rīgā, 1998.gadā.Vadītāja 

A.Jevstigņejeva, Viļakas kultūras nama 

arhīvs; 
 

 

-Viļakas sieviešu vokālais ansamblis,  

1997.gads. Viļakas kultūras nama arhīvs. 

 

 
Bērnu dziesmu un deju  ansamblis 

"Podziņas" savu darbību uzsāka 

2008.gadā.. Vadītāja Bērnu vokālais 

ansamblis "Pogas" Ziemassvētku koncertā, 

2011.gads.Vadītāja E.Logina, Viļakas 

kultūras nama arhīvs 

 
 

-Babušoks" 2004.gads. Pa kreisi 

I.Lindenberga, vidū I.Pizika, pa labi 

A.Leitena.Viļakas kultūras nama arhīvs 

 

 
 

-Jauniešu deju kolektīvs "Dēkaiņi" 

2006.gadā Viļakas kultūras nama arhīvs 

 

 
Izmantotas 40 fotogrāfijas.  

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 


